
 
 

ZARZĄDZENIE NR 253/2024 
WÓJTA GMINY PRZASNYSZ 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z poźn. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do zarządzenia. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 60.229.737,14 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 37.538.367,25 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 22.691.369,89 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   
Wójt Gminy Przasnysz 

 
 

mgr inż. Grażyna Wróblewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 maja 2025 r.

Poz. 4989



  
                                                                                                                                                         Załącznik nr 1 
                                                                                                                                                     do Zarządzenia Nr 253/2024 

                                                                                                                     Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                                       z dnia 30 grudnia 2024  r. 

 
Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 rok                                                                     

                 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 11 725 830,93 0,00 11 725 830,93 

  80101   Szkoły podstawowe 7 908 007,73 0,00 7 908 007,73 

    4260 Zakup energii 34 840,00 -1 000,00 33 840,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 76 190,00 1 000,00 77 190,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 880,40 18,00 2 898,40 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

22 500,00 -18,00 22 482,00 

  80104   Przedszkola 1 197 065,98 2 060,00 1 199 125,98 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

1 197 065,98 2 060,00 1 199 125,98 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 568 042,00 -2 060,00 565 982,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 060,00 -2 060,00 0,00 

  80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

33 102,01 0,00 33 102,01 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 624,08 141,78 2 765,86 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 000,00 -141,78 11 858,22 

  80150   
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych 

99 454,07 0,00 99 454,07 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 021,79 660,50 9 682,29 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 269,27 91,63 1 360,90 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 027,38 66,17 9 093,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4989



    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 27 739,11 -4 174,08 23 565,03 

    4260 Zakup energii 500,00 -50,56 449,44 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 -334,06 1 165,94 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 50 396,52 3 740,40 54 136,92 

Razem: 60 229 737,14 0,00 60 229 737,14 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4989


	ZARZĄDZENIE NR 253/2024 WÓJTA GMINY PRZASNYSZ z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3


	Zalacznik 1

		2025-05-21T10:23:00+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




